[bookmark: _GoBack]

農業集落排水施設使用料減免等申請書
年　　月　　日
　　　明和町長　　　　　様
住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　印
電　話
　　農業集落排水施設使用料の減免等を受けたいので、次のとおり申請します。
　（申請者記入欄）
	申請区分
	　　□　減　　免　　　　　□　徴収猶予

	使用者番号

	公共ます使用数

	使用人員
	　世帯数　　　　件　　（合計人数　　　　人）

	下水道使用料（一月当たり）
	基　本　料　金　　　　　　　　　　　　円
使　　用　　料　　　　　　　　　　　　円
合　　　　　計　　　　　　　　　　　　円

	申請の理由

	添付書類
	　　罹災証明　　・　　その他証明書

農業集落排水施設使用料減免等申請書

年

月

日

明和町長

様

住

所

申請者

氏

名

電

話

農業集落排水施設使用料の減免等を受けたいので、次のとおり申請します。

（

申請者記入欄）

申請区分

□

減

免

□

徴収猶予

使用者番号

公共ます使用数

使用人員

世帯数

件

（合計人数

人）

下水道使用料

（一月当たり）

基

本

料

金

円

使

用

料

円

合

計

円

申請の理由

添付書類

罹災証明

・

その他証明書

        農業集落排水施設使用料減免等申請書   年    月    日          明和町長       様   住   所               申請者   氏   名                 電   話                  農業集落排水施設使用料の減免等を受けたいので、次のとおり申請します。     （ 申請者記入欄）

申請区分     □   減    免       □   徴収猶予

使用者番号

公共ます使用数

使用人員    世帯数      件    （合計人数      人）

下水道使用料 （一月当たり）  基   本   料   金              円   使    用    料              円   合       計              円

申請の理由

添付書類     罹災証明    ・    その他証明書